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Numero di inserimento: 2021000039

Sezione Albo pretorio:
e Graduatorie - ATA I.T.D. di Istituto

— Documento
Num.Prot.: 8448/2021

Data Protocollo: 24/08/2021

triennio scolastico 2021/23 - DM n.50 del 3 marzo 2021.

Allegato

i|ldecreto pubblicazione grad ata.pdf

graduatoria definitiva_aa mnic81500n 24082021 privacy.pdf

graduatoria definitiva cs mnic81500n 24082021 privacy.pdf

llelenco esclusi cs mnic81500n 24082021 privacy.pdf

Resp. del procedimento:

e Linda Bovio

Si dispone la pubblicazione delle graduatorie definitive di circolo e di istituto ATA di lll fascia per il

Dimensione

314.47 KB
3.13 MB
3.01 MB

9.52 KB

— Categorie e parole chiave

Comunicazioni

e Atti generali
e Evidenza

— Informazioni di pubblicazione
Inserito da: linda.bovio

Data pubblicazione: 24/08/2021

Data scadenza documento: 24/09/2021

Data rimozione documento: 24/08/2026

Atto soggetto alla protezione dei dati personali (privacy): NO
Status atto: Non pubblicato

— Annullamento/Sostituzione Atto
Atto annullato: NO
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